

T.L. Holding 2006 ApS

Færgegaardsvej 89,4
4760 Vordingborg

CVR-nr. 29635684

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

15. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 01.12.2020


Tønnes Hans Lørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	T.L. Holding 2006 ApS Færgegaardsvej 89,4 4760 Vordingborg
E-mail	tl@lpmontage.dk
CVR-nr.	29635684
Stiftelsesdato	30. juni 2006
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Tønnes Hans Lørup, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og besidde anpartar i datterselskaber samt at investere i fast ejendom og værdipapirer mv. .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. 14.973.975, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 36.961.650, og en egenkapital på kr. 30.971.759.

Ledelsen anser selskabets drift for regnskabsåret som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes uændret aktivitet i selskabet for det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttotab		-22.876	-22.224
Driftsresultat		<u>-22.876</u>	<u>-22.224</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		14.892.416	6.860.201
Andre finansielle indtægter		179.023	384.289
Finansielle omkostninger		<u>-50.629</u>	<u>-154.881</u>
Resultat før skat		14.997.934	7.067.385
Skat af årets resultat	1	<u>-23.959</u>	<u>-46.296</u>
Årets resultat		<u>14.973.975</u>	<u>7.021.089</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		14.892.416	6.860.201
Overført resultat		<u>-3.918.441</u>	<u>-1.839.112</u>
Resultatdisponering		<u>14.973.975</u>	<u>7.021.089</u>

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.719.262	10.793.739
Kapitalandele i associerede virksomheder		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		9.219.262	11.293.739
Anlægsaktiver		9.219.262	11.293.739
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		3.423.585	1.977.246
Andre tilgodehavender		12.120.007	0
Tilgodehavender		15.543.592	1.977.246
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.090.235	11.231.238
Værdipapirer og kapitalandele		12.090.235	11.231.238
Likvide beholdninger		108.561	49.985
Omsætningsaktiver		27.742.388	13.258.469
Aktiver		36.961.650	24.552.208

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.076.130	8.281.104
Overført resultat		19.770.629	7.591.680
Udbytte for regnskabsåret		4.000.000	2.000.000
Egenkapital		30.971.759	17.997.784
Selskabsskat		2.361.166	868.674
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.361.166	868.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		954.532	3.000.467
Gæld til associerede virksomheder		2.415.000	2.500.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		185.392	115.265
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.870	70.018
Periodeafgrænsningsposter		931	0
Kortfristede gældsforpligtelser		3.628.725	5.685.750
Gældsforpligtelser		5.989.891	6.554.424
Passiver		36.961.650	24.552.208
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Andre noteoplysninger	5		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	7.591.680	8.281.104	2.000.000	17.997.784
Salg af kapitalandele	0	11.130.498	-11.130.498	0	0
Udbytte	0	0	0	4.000.000	4.000.000
Betalt udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat	0	-3.918.441	0	0	-3.918.441
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	0	14.892.416	0	14.892.416
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	4.966.892	-4.966.892	0	0
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	19.770.629	7.076.130	4.000.000	30.971.759

Noter**1. Skat af årets resultat**

Skat af årets resultat	23.959	46.296
	<u>23.959</u>	<u>46.296</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	2.361.166	0	0
	<u>2.361.166</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har T.L. Holding 2006 ApS afgivet selvskyldnerkaution overfor Danske Bank vedrørende datterselskabet L.P. Montage ApS.

Til sikkerhed for selvskyldnerkaution overfor Danske Bank har T.L. Holding 2006 ApS ydet sikkerhed i sikkerhedsdepot og sikringskonto, samlet værdi i årsrapporten pr. 30/6 2020 kr. 9.726.710

5. Særlige poster

Selskabet har haft en ekstraordinær indtægt på kr. 9.750.000 ved salg af kapitalandele, som indgår i resultatopgørelsen som indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder